และกรอบไม้สำหรับสอดป้ายชื่อและป้ายตำแหน่ง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างทำป้ายชื่อ ป้ายตำแหน่ง และกรอบไม้สำหรับสอดป้ายชื่อและป้ายตำแหน่ง จำนวน ๕ รายการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท 

(แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่       ธันวาคม ๒๕๖๕

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างทำกรอบไม้จริงทำสี

พร้อมป้ายทองเหลืองกัดกรด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างทำกรอบไม้จริงทำสี พร้อมป้ายทองเหลืองกัดกรด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ พงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

รวมค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                    ประกาศ ณ วันที่        มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์

จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

มิสเตอร์ อิ๊งค์ คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๓๔๒.๐๐ บาท 

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

​​​​​​​และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                    ประกาศ ณ วันที่        มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์

จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท นอบ์พ คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๒๙,๙๒๗.๙๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่      มกราคม ๒๕๖๖

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)